

Warszawa, dnia 06 luty 2014 r.

Zamawiający:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa
www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-7/FRSE/2014**

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę do FRSE druków dla Projektu ECVET, numer postępowania: **ZP-7/FRSE/2014**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie w przedmiocie zamówienia następujące zapisy:

- a) Format netto broszury. (album? albo portret?)
- b) Surowiec użyty na okładkę (karton? albo kreda?)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż broszura powinna być wykonana w formacie:

- a) broszura złożona – wymiary: wysokość 230mm, szerokość 205mm,
- b) broszura rozłożona – wymiary: wysokość 230 mm, szerokość 410mm.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż okładka powinna być wykonana z kredy matowej 300g + folia matowa.

Pytanie 2

W przedmiocie zamówienia podana jest informacja że broszura ECVET posiada numer ISBN/ISSN. W celu uniknięcia rozbieżności w zaoferowanych stawkach VAT przez Wykonawców, proszę o informację jaką stawkę VAT należy zastosować w przypadku broszury ECVET i ulotki ECVET.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż broszura ECVET posiada numer ISBN, natomiast ulotka ECVET nie posiada numeru ISBN ani ISSN.

Pytanie 3

Czy broszura ECVET będzie posiadać numer ISBN czy ISSN?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 4

W nawiązaniu do zamówienia publicznego nr ZP-7/FRSE/2014 proszę o informację, czy przedmiotem zamówienia jest również książka jak wynika z druku SIWZ, czy tylko broszura i ulotka - jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz SIWZ przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa broszury ECVET oraz ulotki ECVET.

Pytanie 5

Druga niejasność dotyczy wadium - czy wniesienie wadium na pewno nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 11.1. SIWZ nie wymaga wniesienia wadium w postępowaniu ZP-7/FRSE/2014.

DYREKTOR GENERALNY
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Mirosław Marczewski